
AVEVO ApS

CVR-nr.: 37353787

Københavnsvej 69
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2023

Sarah Maria Askegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVEVO ApS
Københavnsvej 69
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37353787
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr.: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engrosvirksomhed med salg af arbejdstøj og sikkerhedsudstyr, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. - 204.093, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. - 12.305.

Ledelsen anser de opnåede resultater ikke tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-131.712	284.782
Personaleomkostninger	1	-71.345	-231.563
Resultat af ordinær primær drift		-203.057	53.219
Andre finansielle indtægter		1.000	300
Øvrige finansielle omkostninger		-2.036	-4.997
Ordinært resultat før skat		-204.093	48.522
Skat af årets resultat	2	0	-5.984
Årets resultat		-204.093	42.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-204.093	42.538
I alt		-204.093	42.538

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		23.000	23.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.000	23.000
Anlægsaktiver i alt		23.000	23.000
Fremstillede varer og handelsvarer		91.579	91.579
Varebeholdninger i alt		91.579	91.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.539	151.791
Tilgodehavender moms og afgifter		12.217	0
Tilgodehavender i alt		80.756	151.791
Likvide beholdninger		3.520	108.324
Omsætningsaktiver i alt		175.855	351.694
AKTIVER I ALT		198.855	374.694

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-62.305	141.787
Egenkapital i alt		-12.305	191.787
Hensættelse til udskudt skat		11.000	11.000
Hensatte forpligtelser i alt		11.000	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.186
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		57.676	28.692
Skyldig selskabsskat		0	5.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		619	124.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.865	1.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.160	171.907
Gældsforpligtelser i alt		200.160	171.907
PASSIVER I ALT		198.855	374.694

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	141.788	191.788
Årets resultat		-204.093	-204.093
Egenkapital, ultimo	50.000	-62.305	-12.305

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	93.559	432.698
Andre omkostninger til social sikring	1.164	8.432
Lønrefusion	-23.378	-209.567
	71.345	231.563

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	5.984
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	5.984

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 08.01.16, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Avevo ApS er moderselskabet Viaroma Holding ApS. Der har i regnskabsåret alene været finansielle transaktioner med moderselskabet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Viaroma Holding ApS, som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, ligesom der ikke er afgivet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2